
KUPIŠKIO MOKYKLOS „VARPELIS“ 

2023 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ATASKAITA (forma Nr. 1) 

 

 Pajamų įmokų surinkimo planas  įvykdytas 84.12 %. Planas nepilnai įvykdytas dėl 

mažesnio vaikų lankomumo nei planuota, negautų įmokų už išlaikymo paslaugą ir pirkėjų nesumokėtų 

įmokų už aptarnavimo paslaugas.    

Ataskaitinis laikotarpis 

Pajamų įmokų surinkimo planas 

(Eur) 

Faktinės įmokos į biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct) 

2023 metų I pusmetis 24190                       20349.54 

 

 Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis liko 3557,49 Eur, kuris šiais metais buvo 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

 

MOKĖTINŲ SUMŲ ATASKAITA 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs, nėra. 

 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pradžioje ir pabaigoje lėšų likučio nebuvo. 

 

                                          KITA SVARBI INFORMACIJA 

 

              Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikta „Biudžeto išlaidų plano 

vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius“ ataskaitoje. 

 

Direktorė        Daiva Pečiukėnienė 

 

Savivaldybės įstaigų apskaitos                         Jolanta Balaišienė 

tarnybos vedėja 

 

 
Parengė: finansininkė Simona Čiškauskienė,  

tel. nr. 8 459 35497, el.paštas simona.ciskauskiene@kupiskis.lt 

 


